GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 4069/2025 | PROCESSO Nº 100837/2025

Araucária, 23 de julho de 2025.
Ao Senhor
Olizandro José Ferreira Júnior
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 100837/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  100837/2025,  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  informamos  que,  a
Secretaria Municipal de Educação, em especial ao Departamento de Transporte Escolar, respondeu a
demanda por meio do Parecer nº 15/2025, anexado à sequência nº 10551747.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 100837/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE OLIZANDRO JUNIOR

Encaminho resposta à indicação 2109/2025

Araucária, 24/07/2025 10:36

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO